
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 

Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 
bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 

C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco UFJYQL 
 

 
 

 

 

 
 

Al sito della scuola 
All’albo online 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto triennio di validità 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 avente ad oggetto la costituzione di 
specifiche graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia concernenti i profili 
professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, 
guardarobiere, operatore dei servizi agrari, collaboratore scolastico, operatore 
scolastico redatte ai sensi dell'articolo 5 del decreto del Ministero della Pubblica 
Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430; 

 
PRESO ATTO          dell’art. 1 del citato decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 lì dove 

testualmente recita: “Le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sono 
formulate a cura del Dirigente dell'istituzione scolastica destinataria della 
domanda”; 

 
VISTA la nota del MIM – USR per la Lombardia – Ufficio IV – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Brescia del 17/08/2024 prot. 9142 avente per oggetto: pubblicazione 
graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide 
per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26 e 2026/27 - D.M. n. 89 del 21.05.2024. 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per il 
triennio 2024/27 all’Albo on-line di questa Istituzione in data odierna. 

  
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della 
Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 
correzione di errori materiali. La scuola in intestazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in 
autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Raffaella Prof.ssa Zanardini 

                                                                                                       (Documento firmato digitalmente)                                                                                       

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

35
85

 -
 1

9/
08

/2
02

4 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

mailto:bsic87100b@pec.istruzione.it
mailto:bsic87100b@istruzione.it

		2024-08-19T12:38:50+0200
	ZNRRFL63A70G710H




